
UCHWAŁA NR XVII/177/20
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miejskiej Iława na rok szkolny 2019/2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1148 ze zm.) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Miejskiej Iława na rok szkolny 2019/2020, 
w wysokości:

Lp. Rodzaj paliwa Cena paliwa
1. LPG 2,41
2. benzyna bezołowiowa Pb 95 4,96
3. benzyna bezołowiowa Pb 98 5,27
4. olej napędowy ON 5,16

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Iławie

Michał Młotek

Id: 7272C556-4827-4C27-814F-D7EFA46E67B5. Podpisany Strona 1


		2020-01-26T23:00:00+0000
	Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




